
 

 

 

 
 

 

   Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ                                  
 

« 25 »      12        2019                                                                                                           №  46 

 

                                                                                                                     

 

  

О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Заречного 

Пензенской области от 21.02.2006 № 172 «Об утверждении Состава Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного Пензенской области» 

 

 

В соответствии со статьей 6 Закона Пензенской области от 21 февраля 2014 года       

№ 2519 – ЗПО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав Пензенской 

области», руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области,  

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской 

области от 21.02.2006 № 172 «Об утверждении Состава Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав г. Заречного Пензенской области» (в редакции                  

от 18.10.2019 № 21). 

Пункт 1 изложить в новой редакции:  

«1. Образовать Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав                            

г. Заречного Пензенской области и утвердить ее состав в количестве 18 человек 

(приложение)». 

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации - в газете «Ведомости Заречного». 

 

 

 


